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 TOIMINTAKERTOMUS 

1.1  OLENNAISET TAPAHTUMAT TOIMINNASSA JA TALOUDESSA 2024 
 

 Kuntayhtymän johtajan katsaus 

Kuntayhtymä Kympin ensimmäinen toimintavuosi 2024 on takana. Vuosi on pitänyt 

sisällään uuden viranomaistehtävän haltuunoton valmistelua ja organisaation 

perustamista osana historiallista muutosta, jossa työllisyyden tehtävät siirtyvät valtiolta 

kunnille. Varsinainen tehtävien siirto ajoittui vuosien 2024 ja 2025 taitteeseen, jolloin 

tilinpäätöstä koskeva vuosi 2024 on ollut rakentamisen, perehtymisen ja valmistelun 

aikaa.  

Kuntayhtymä Kymppi on yksi 45:stä Suomeen perustetusta työllisyysalueesta, toinen 

kuntayhtymä näiden joukossa ja Suomen ainoa siirtyviä TE-palveluita varten ylipäätään 

perustettu organisaatio muiden kuntien ja kuntayhtymän ollessa jo olemassa. Kymmenen 

eri kunnan omistaman organisaation perustamiseen liittyvät tehtävät lisättynä 

työllisyysalueen valmistelutehtävään ovat olleet iso ponnistus pienelle porukalle. 

Vuoden kolme ensimmäistä neljännestä kuntayhtymällä ei ollut omaa henkilöstöä vaan 

valmisteluorganisaatio vastasi asioiden valmistelusta tukeutuen kuntien resursseihin. 

Valmistelujohtaja Anna Nieminen yhdessä hankekoordinaattori Anna-Elina Levijoen 

kanssa vastasivat yhdessä yhtymähallituksen ja valmisteluhankkeen työryhmän kanssa 

keskeisistä valmistelutoimenpiteistä syyskuun loppuun saakka. Itse aloitin kuntayhtymän 

johtajana ja samalla Kympin ensimmäisenä työntekijänä lokakuun alussa, hallinto- ja 

taloussuunnittelija Päivi Pyynyn ensimmäinen työpäivä oli 14.10 ja henkilöstö- ja 

viestintäkoordinaattorin saimme joulukuun 9’s kun Janina Sarvikas saatiin mukaan osaksi 

henkilöstöä. Loppuvuoden aikana olemme tukeutuneet Greenstep Oy:n palveluihin osana 

valmistelutyötä. 

Henkilöstön ohella työllisyysalueen ja kuntayhtymän perustaminen ovat edellyttäneet 

kuntalain mukaista kokousmenettelyä. Yhtymäkokouksia on järjestetty vuoden aikana 

kaksi ja yhtymähallituksen kokouksia jopa 14. Tarkastuslautakuntakin kokoontui kerran 

järjestäytyäkseen. Lisäksi erilaisia katsauksia ja tiedotustilaisuuksia järjestettiin Kympin 

toimesta jopa yli 50 eri tilaisuudessa, joka kertoo aktiivisesta viestinnästä niin kuntien, 

tulevien työntekijöiden, asiakkaiden kuin sidosryhmienkin suuntaan. 

Muutosvuoden aikana kuntayhtymä Kymppi on elänyt osana valtakunnallista valmistelua, 

joihin on liittynyt uuden viranomaistehtävän keskeisen lainsäädännön muutokset, valtiolta 

tulevalle työllisyysalueelle siirtyvän henkilöstön vastaanottamisen valmistelu sekä myös 

taloudellisen tilannekuvan haltuunotto tilanteessa, jossa rahoituksen perusteet muuttuvat 

osana kuntien tehtävien vastaanottoa. Kuntayhtymällä ei ole varsinaista strategiaa, mutta 

perustamissopimus, järjestämissuunnitelma, talous- ja toimintasuunnitelma, sekä 

palvelusuunnitelma ovat osa strategista prosessia, jota tullaan jatkamaan myös 
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kuntavaalien 2025 jälkeen uusien luottamushenkilöiden kanssa. Yhtymähallitusta on 

osallistutettu strategiatyöhön jo kyselyllä sekä fasilitoidulla työpajalla iltakoulujen 

yhteydessä vuoden 2024 aikana. 

Kympin työllisyysalueelle siirtyi laskennallisesti 40 virkaa kevään 2024 tietojen 

perusteella. Lopulta siirtyviä henkilöitä oli 37 ja virkoja 38 joista yksi määräaikainen. 

Yhtymähallitus päätti perustaa suunnitelman mukaan 40 virkaa ja näitä varten toteutettiin 

osa tarvittavista rekrytoinneista loppuvuonna 2024. 

Siirtyvälle henkilöstölle on järjestetty ryhmämuotoisia ja henkilökohtaisia keskusteluita ja 

pyritty tekemään siirtymisestä mahdollisimman joustavaa. Olemme tehneet kymmenen eri 

vuokrasopimusta toimitiloista, hankkineet talouteen ja henkilöstöön liittyvät ohjelmistot, 

yhteydet, sekä laitteet henkilöstölle. Kuntayhtymä hankki pienosakkuuden Järvinet Oy:sta 

ja tehnyt suuren osan laitteisto- ja ohjelmahankinnoista inhouse-hankintoina. 

Organisaatiota perustettaessa tulee verottajan, patentti- ja rekisterihallituksen tai postin 

ohella hoitaa myös vakuutukset, työterveyssopimukset, sekä työnantajavelvoitteisiin 

liittyvät rekisteröinnit. Kaikki nämä saatiin maaliin ennen vuodenvaihdetta. 

Kuntayhtymälle luotiin myös hankintaohje, hallintosääntö, palvelusuunnitelma ja HR-

ohjeistukset vuoden 2024 aikana.  

Varsinaisen viranomaistehtävän vastaanottamisen osalta kuntayhtymä on rakentanut 

sähköisiä rajapintoja niin maksatukseen kuin asiakkaiden vastaanottamiseen 

yhteistyössä valtion KEHA-keskuksen kanssa. 

Valmistelutyötä ei ole tehty tyhjiössä, sillä Kympin alueella talouden suhdannekehitys 

painoi työllisyyttä alaspäin. Tämä on näkynyt mm. alueen yritysten YT- ja 

lomautusilmoituksina, sekä kasvavina asiakasmäärinä Etelä-Pohjanmaan TE-toimistossa 

sekä alueen työllisyyden kuntakokeilukunnissa Alavudella ja Soinissa. Vuoden 

viimeisessä työllisyyskatsauksessa alueen kuntien työllisyysluvuissa on painotuseroja 

keskiarvon ollessa kuitenkin yksi manner-Suomen pienempiä työttömyysprosentteja 

vertailtaessa. Alhaisin luku oli Evijärvellä 5,4 ja korkein Alavudella 11,4 keskiarvon 

ollessa noin 8. 

Kaiken kaikkiaan työllisyystehtävän vastaanottamisen valmisteluvuosi 2024 on ollut 

kuntayhtymä Kympissä kiireinen, historiallinen ja opettava. Olemme kuitenkin 

keskeneräisiä ja varsinainen kehitystyö on vasta alkamassa. Olen kuitenkin luottavainen, 

että pystymme yhdessä kuntien kanssa rakentamaan täysin ainutlaatuisen työllisyyden ja 

elinvoiman edistämisen mallin, joka rakentaa aluetaloutta koko Kympin alueella. 

 Aki Ruotsala 

 Kuntayhtymän johtaja 
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1.2  Kuntayhtymän hallinto 

 

 Kuntayhtymä Kymppi on 10 kunnan omistama organisaatio. Kympin jäsenkunnat Alajärvi, 

 Alavus, Evijärvi, Kauhava, Kuortane, Lappajärvi, Lapua, Soini, Vimpeli ja Ähtäri käyttävät 

 kuntayhtymän päätösvaltaa yhtymäkokouksessa. Kuntien tekemä perussopimus on 

 kuntayhtymän perustamis- ja perusasiakirja, jossa määritellään kuntayhtymän tehtäväksi 

 järjestää jäsenkuntien puolesta työvoimapalvelua jäsenkuntien alueella. 

 Kuntayhtymällä on työvoimapalveluiden järjestämisvastuusta annettuun lakiin 

 (23.3.2023/380) perustuva vastuu työvoimapalveluista Kuntayhtymän jäsenkuntien 

 alueella 1.1.2025 alkaen. Yhtymäkokouksen päätöksellä Kuntayhtymä voi järjestää tai 

 tuottaa myös muita toimialaansa kuuluvia tai sitä tukevia palveluja. Yhtymäkokouksen 

 päätöksellä Kuntayhtymä voi myös olla osakkaana osakeyhtiöissä ja jäsenenä muissa 

 yhteisöissä. 

 Kuntayhtymätason strategisia päätöksentekijöitä ovat yhtymäkokous ja yhtymähallitus. 

 

 Yhtymäkokous vastaa kuntayhtymän toiminnasta ja taloudesta ja käyttää kuntayhtymän 

 ylintä päätösvaltaa. Yhtymäkokous pidetään vähintään kaksi kertaa vuodessa 

 (kevätkokous ja syyskokous).  Yhtymäkokoukseen kuuluu 19 jäsentä ja heille on 

 valittu henkilökohtaiset varajäsenet. Kullakin jäsenkunnalla on yksi edustaja jokaista 

 alkavaa 5000 asukasta kohti edellisen vuoden 31.12. tilanteesta laskettuna, kuitenkin 

 enintään 25  % rajoittamattomasta kokonaisjäsenmäärästä. Yhtymäkokousedustajan 

 kuhunkin kokoukseen erikseen valitsee jäsenkunnan kaupungin-/ kunnanhallitus tai 

 jäsenkunnan valtuuston päättämä kunnan muu toimielin. Mikäli valtuustokauden aikana 

 Kuntayhtymään hyväksytään jäseneksi uusia kuntia, ao. kunnat valitsevat 

 yhtymäkokoukseen edustajansa noudattaen tämän perussopimuksen määräyksiä. 

 Kullakin yhtymäkokousedustajalla on yksi ääni. Yhtymäkokous päättää muun muassa 

 kuntayhtymän toiminnan ja talouden keskeisitä tavoitteista, hyväksyy yhtymän 

 talousarvion ja -suunnitelman, valitsee yhtymähallituksen ja kuntayhtymän toimielimet, 

 hyväksyy tilinpäätöksen sekä päättää tilikauden tuloksen käsittelystä ja vastuuvapauden 

 myöntämisestä tilivelvollisille. 

 

 Yhtymähallitus johtaa Kuntayhtymää ja sen hallintoa siten kuin siitä on erikseen 

 kuntalaissa ja työvoimapalveluiden järjestämistä koskevassa laissa säädetty ja 

 Kuntayhtymän hallintosäännössä määrätään. Yhtymähallituksen tehtäviin 

 sovelletaan, mitä kuntalaissa säädetään kunnanhallituksen tehtävistä (39 §) ja 

 kunnanhallituksen puheenjohtajan tehtävistä (40 §). Yhtymähallitus käyttää 

 Kuntayhtymän päätösvaltaa kaikilta niiltä osin, kun se ei kuulu jäsenkuntien 

 kunnanvaltuustojen päätettäväksi, yhtymäkokouksen päätettäväksi tai ole 
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 hallintosäännöllä taikka yhtymähallituksen muulla päätöksellä siirretty muulle 

 Kuntayhtymän viranomaiselle, Perussopimuksen mukaan yhtymähallitukseen kuuluu 

 14 jäsentä sekä näille valitut 14 henkilökohtaista varajäsentä ja sen esittelijänä toimi 

 kuntayhtymäjohtaja.   

 Kuntayhtymää johtaa yhtymähallituksen alaisuudessa kuntayhtymäjohtaja. 

 Kuntayhtymän tilivelvolliset toimielimet ja viranhaltijat vuonna 2024 olivat 

 yhtymähallitus ja kuntayhtymäjohtaja. 

 Kuntayhtymän ulkoisesta valvonnasta vastaavat tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja 

 kuntalain mukaisesti. Kuntayhtymän perussopimuksen 29 §:n mukaan 

 tarkastuslautakunnassa on viisi jäsentä, joilla on henkilökohtaiset varajäsenet. 

 Lautakunta valitsee keskuudestaan puheenjohtajan ja varapuheenjohtajan, jotka 

 eivät voi olla samasta jäsenkunnasta. Tilivuoden 2024 tilintarkastuspalvelujen 

 tuottaja oli KPMG Oy. 

 Tarkastuslautakunnan jäsenyys on jäsenkuntien kesken kiertävä. Sama kunta ei voi 

 ehdottaa jäsentä tarkastuslautakuntaan peräkkäisinä valtuustokausina. Ensimmäisenä 

 ovat vuorossa aakkosjärjestyksen mukaisesti viisi ensimmäistä kuntaa (Alajärvi, Alavus, 

 Evijärvi, Kauhava, Kuortane), jotka esittävät tarkastuslautakuntaan yhden (1) jäsenen ja 

 yhden (1) varajäsenen. Seuraavalla valtuustokaudelle jäsenen ja varajäsenen nimeävät 

 viisi seuraavaa kuntaa (Lappajärvi, Lapua, Soini, Vimpeli, Ähtäri). Tarkastuslautakunnan 

 jäsenillä on yksi (1) ääni kullakin. 

 

 Kuntayhtymässä ei vielä vuonna 2024 ole yhteistoimintamenettelystä annettujen 

 suositusten mukaista henkilöstötoimikuntaa, jossa työnantajan lisäksi olisi edustettuina 

 henkilöstöjärjestöt. Henkilöstötoimikunta tullaan järjestämään, kun Kympin 

 työllisyysalueen henkilökunta siirtyy valtiolta Kuntayhtymälle vuonna 2025. 

 Henkilöstötoimikunnan tulevana tehtävänä on toimia kuntayhtymän 

 yhteistoiminataelimenä ja kuntayhtymän työsuojelutoimikuntana. 
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1.3  Kuntayhtymän organisaatio 
 

 Kuntayhtymä Kympin organisaatio jakautuu oheisen kuvan mukaan. Perussopimuksen 

 mukaisesti kuntayhtymän luottamushenkilötoimieliminä toimivat yhtymähallitus ja 

 tarkastuslautakunta sekä kuntayhtymän ylintä päätösvaltaa käyttävä yhtymäkokous. 

 Kuntayhtymän johtaja vastaa kuntayhtymän operatiivisesta toiminnasta, taloudesta ja 

 kehittää toimintaa yhtymähallituksen alaisuudessa. Kuntayhtymän johtajan tehtävät ja 

 toimivalta on määritelty tarkemmin hallintosäännön 24 ja 25 §:ssä. Kympin työllisyysalue 

 jakautuu kahteen vastuualueeseen työelämä- ja kehittämispalveluihin sekä 

 henkilöasiakaspaleluihin. Vastuualueiden esihenkilöt vastaavat omien vastuualueidensa 

 operatiivisesta toiminnasta ja kehittävät toimintaa kuntayhtymän johtajan alaisuudessa. 

 Vastuualueiden esihenkilöiden tehtävät ja toimivalta on määritelty tarkemmin 

 hallintosäännön 27 §:ssä 
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Taulukko 1. Jäsenkuntien edustajat yhtymäkokouksissa ja jäsenkuntien äänimäärät vuonna 2024 

 

 

Yhtymäkokouksen puheenjohtajana toimivat Teemu Hakala (Kauhava), Pekka Hella (Lapua), Martti 

Mattila (Kauhava), Sari Palmu (Alajärvi), Toni Juurakko (Alavus) 

Kunta Asukasmäärä Edustajien määrä

Alajärvi 9113 2

Alavus 10933 3

Evijärvi 2292 1

Kauhava 15165 4

Kuortane 3381 1

Lappajärvi 2789 1

Lapua 14024 3

Soini 1873 1

Vimpeli 2656 1

Ähtäri 5316 2

YHTYMÄKOKOUSEDUSTAJIEN MÄÄRÄ (1 edustaja alkavaa 5000 asukasta kohti)
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Taulukko 2. Yhtymähallituksen jäsenet ja varajäsenet 

 

Yhtymähallituksen puheenjohtajan toimi Tuula Mäki-Fränti. Esittelijöinä toimivat ajalla 1.1.- 30.9.2024 

valmistelujohtaja Anna Niminen ja 1.10 -31.12.2024 Kuntayhtymän johtaja Aki Ruotsala.  

Yhtymähallitus on myöntänyt puhe- läsnäolo-oikeuden kokoukissaan ostopalveluna  hankitulle 

väliaikaiselle talousjohtajalle Piia Kujalalle sekä osakaskuntien kunnanjohtajille, yhtymäkokouksen 

jäsenille, valmistelutyöryhmän sihteerille sekä pöytäkirjanpitäjille (hallintosääntö §84). 

 

Taulukko 3. Tarkastuslautakunnan jäsenet ja varajäsenet 

TARKASTUSLAUTAKUNNAN JÄSENSET 
 jäsen varajäsen 

Alajärvi Pauli Pitkäkangas Virpi Mertaniemi 

Alavus Susanna Laitila Jarmo Linna 

Evijärvi Leila Qvist-Pettersson Urho Möller 

Kauhava Jan-Erik Sandvik Sirpa Lammi 

Kuortane Ali Abdalla Seppo Palomäki 

 

Tarkastuslautakunnan puheenjohtajana toimi Susanna Laitila ja varapuheenjohtajana Pauli 

Pitkäkangas. Tarkastuslautakunnan sihteerinä toimi Sanni Lager (KMPG Oy Ab). Alavuden kaupungin 

varajäsenenä toimi Kalle Peltokangas 10.11.2024 asti ja siitä eteenpäin Jarmo Linna 

Koska Etelä-Pohjanmaan työllisyysalueen varsinainen henkilökunta ei vielä vuonna 2024 ole siirtynyt ei 

myöskään henkilöstötoimikuntaa ole valittu tehtäväänsä. 

 

https://sign.visma.net/fi/document-check/78baefa3-f79a-4dd5-9901-2e313944eac8

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.comhttps://sign.visma.net/fi/document-check/da1d3d41-c0bb-44cd-9615-db16c325f23b

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet

www.vismasign.com

http://www.kympin.fi/


8 

 

Kuntayhtymä Kymppi  www.kympin.fi 

Nikolaintie 6 A,  Y-tunnus 3432985–9 

62200 Kauhava                                                                                    Kotipaikka KAUHAVA 

 

1.4  Yleinen ja oman alueen taloudellinen kehitys 
 

 Suomen talouden taantuman pohja näyttäisi olevan ohitettu ja kansantalous kääntyi 

 vaimeaan kasvuun. Vuositasolla BKT volyymi kasvoi vuoden ensimmäisellä 

 neljänneksellä 0,2 % verrattuna edelliseen neljännekseen mutta jäi 1,2 % vuodentakaista 

 alemmalle tasolle.  

 Vuonna 2024 alkupuoliskolla inflaatio oli merkittävä tekijä, joka näkyi mm. 

 kuluttajahinnoissa hintojen  nousuna. Erityisesti tämä näkyi elintarvikkeiden, energian ja 

 asumiskustannusten hinnoissa sekä ostovoiman heikentymisenä. Myös yritystoiminnassa 

 inflaatio näky  kustannusten nousuna erityisesti pienissä ja keskisuurissa yrityksissä. 

 Loppuvuotta  kohden inflaation kuitenkin hidastui ja korot kääntyivät laskuun. Inflaatio 

 alkoi heikentyä ja yhdessä kotitalouksien kohtuullisen hyvän tulokehityksen kanssa tämä 

 lisää kotitalouksien käytettävissä olevia tuloja ja kulutusta. Investointien odotetaan 

 kääntyvät kasvuun vuonna 2025. Työllisyys laski vuonna 2024, mutta sen odotetaan 

 kasvavan vuodesta 2025 lähtien tuotannon kasvun ja työllisyystoimien ansiosta.  

 Keskimääräinen tuloveroprosentti Etelä-Pohjanmaalla oli vuonna 2024 noin 9.30 %. 

 Yleisesti ottaen tämä on hieman korkeampi kuin monien kuntien keskiarvo muttei 

 kuitenkaan aivan poikkeuksellisen korkea. Isompi veroaste mahdollistaa suuremmat 

 verotulot, joita voidaan käyttää julkisten palveluiden rahoittamiseen. Kuitenkin korkea 

 veroaste vähentää kotitalouksien käytettävissä olevia tuloja, mikä taas johtaa kulutuksen 

 vähenemiseen. Korkea veroaste vähentää myös yritysten voittoja ja vaikuttaa 

 negatiivisesti  investointeihin ja yritysten laajenemismahdollisuuksiin. Tällä saattoi myös 

 olla vaikutusta työllisyyteen, sillä yritykset vähentää työvoimaa kustannusten 

 nousun vuoksi.  

 Vuoden 2024 syyskuussa toteutettiin myös yleisen arvonlisäverokannan nousu 24 % -> 

 25.5 %. Tällä toimenpiteellä pyrittiin parantamaan julkisen talouden kestävyyttä ja 

 hillitsemään  velkaantumista. Vaikutukset yritysmaailmaan voivat kuitenkin olla päin 

 vastaisia, sillä korkeat verot lisäävät yritysten kustannuksia, mikä saattoi vaikuttaa 

 negatiivisesti  investointeihin ja työllisyyteen. Julkisiin menoihin kohdistuvat säästöt ja 

 verojen korotus hidastavat  kotimaisen kysynnän kasvua ja nostavat hintoja. 

 Maakunnan vahvuuksia ovat teollisuus ja yrittäjyys, mutta työvoimapula ja matala 

 tuottavuus ovat edelleen merkittäviä haasteita. Etelä-Pohjanmaan kuntien talous on ollut 

 haastavassa tilanteessa, erityisesti viennin laskun vuoksi. Korkojen nousu ja 

 rakentamisen hiipuminen ovat vaikuttaneet negatiivisesti, ja viennin määrä on laskenut 

 merkittävästi.  

 Vaikka työttömyysaste nousi (7.7 % maaliskuu 2024), työllisyysaste pysyi korkealla 

 tasolla (75,7 %), ollen kansallisesti toiseksi matalin. Valtakunnallinen keskiaro oli 73.6 

 %.  Etelä-Pohjanmaalla työttömien työhakijoiden määrä kasvoi 19 % ja avointen 

 työpaikkojen määrä väheni 38 % vuoden takaiseen verrattuna. Maakunnan sisäiset erot 

 ovat kasvaneet, mikä näkyy erityisesti Suupohjassa ja Kuusiokunnissa. 
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 Etelä-Pohjanmaalla yksityinen kulutus kasvoi hieman vuonna 2024 mutta kasvu oli 

 hidasta johtuen talouden epävarmuudesta ja korkojen noususta. Suurimmat kuluerät 

 olivat asuminen, elintarvikkeet ja liikenne. Asumismenot kasvoivat merkittävästi, ja 

 elintarvikkeiden osuus kulutuksesta pieneni. Yksityisen kulutuksen maltillinen kasvu näkyi 

 myös paikallisen talouskasvun hitautena. Julkinen kulutus jatkoi nousuaan, erityisesti 

 terveydenhuollon ja koulutuksen osalta. Julkiset palvelut, kuten sosiaali- ja 

 terveyspalvelut saivat lisää rahoitusta. Tämä paransi palveluiden saatavuutta. Julkisen 

 kulutuksen kasvu tuki työllisyyttä erityisesti julkisella sektorilla. 

 Vuonna 2024 valtio toteutti useita keskeisiä toimenpiteitä, jotka vaikuttivat kuntien 

 toimintaan Etelä-Pohjanmaalla. Nykyinen hallitus jatkoi normien purkamista 

 nykyisestä kuntien tehtäväkentästä. Tarkoitusta varten käynnistettiin kuntien normituksen 

 keventämisohjelma, johon kytketään soveltuvin osin kaikki kuntia ohjaava 

 sektorilainsäädäntö. Tavoitteena on siis vähentää kuntien hallinnollista taakkaa ja 

 kustannuksia. Kuntien rahoitusjärjestelmää uudistettiin. Tämän tavoitteena on parantaa 

 kuntien taloudellista kestävyyttä ja tasapainottaa rahoitusta. Etelä-Pohjanmaan kunnat 

 saivat jonkin verran lisää rahoitusta, mikä auttoi kattamaan kasvavia kustannuksia ja 

 parantamaan  palveluita. Hallitus päätti edistää myös digitalisaation kehittymistä kunnissa. 

 Tavoitteena on parantaa kuntien palveluiden saatavuutta ja tehokkuutta digitalisaation 

 avulla. Myös investointeja pyrintään tukemaan ja kuntia kannustettiin investoimaan 

 infrastruktuuriin ja palveluihin. Työllisyyspalveluiden siirtämisellä kuntien vastuulle 

 pyritään parantamaan työllisyyspalveluiden tehokkuutta ja saatavuutta. 

  

 Työllisyyspalveluiden siirtäminen kuntien vastuulle 1.1.2025 käynnisti valmistelutyön 

 Etelä-Pohjanmaalla 10 kunnan alueella (Kuntayhtymän jäsenkuntia ovat Alajärven 

 kaupunki, Alavuden kaupunki, Evijärven kunta, Kauhavan kaupunki, Kuortaneen kunta, 

 Lappajärven kunta, Lapuan kaupunki, Soinin kunta, Vimpelin kunta ja Ähtärin kaupunki). 

 Valmistelutyön tavoitteena oli suunnitella perustettavan työllisyysalueen toiminta ja 

 mahdollistaa sujuva siirtymä vuoden 2025 alusta. Valmistelutyö aloitettiin tammikuussa 

 2024. Valmistelutyö tarkoituksena oli luoda vahva pohja työllisyysalueen toiminnan 

 käynnistämiselle ja kehittämiselle. Työn tuloksena syntyi Kuntayhtymä Kymppi.  

 

 Kympin tehtävänä on houkutella alueelle työvoimaa, saada työnantajat ja työnhakijat 

 kohtaamaan  sekä turvata alueen yritysten elinvoimaisuutta.  Taloudellisesti haastava 

 tilanne tulee vaikuttamaan Kympin toimintaan siten, että resursseja on käytettävä 

 tehokkaasti ja yhteistyötä kuntien välillä on vahvistettava. Kympin onnistuminen riippuu 

 pitkälti siitä, kuinka hyvin se pystyy vastaamaan työvoiman kohtaanto-ongelmiin ja 

 tukemaan alueen elinkeinoelämää omalla toiminnallansa. 

 

1.5  Olennaiset muutokset kuntayhtymän toiminnassa ja taloudessa 
 

 Etelä-Pohjanmaan työllisyysaluetta on valmisteltu vuosien 2023–2024 aikana. 

 Valmistelutyö alkoi elokuussa 2023 Etelä-Pohjanmaan liiton rahoittaman KYMPPI-

 valmisteluhankkeella (Akke rahoitusmalli). Hankkeen hakijana on Kauhavan kaupunki. 
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 Hankkeen kustannusarvio oli 160 982 €, josta haettiin rahoitusta Etelä-Pohjanmaan 

 liitolta 80 %. Kuntarahoituksen osuus hankkeessa oli 20 %. 

 Hankkeen konkreettisena tavoitteena on ollut toteuttaa perustettavan  työllisyysalueen 

 tarkempi suunnittelu ja mahdollistaa suunnitelmien perusteella tehtävät päätökset alueen 

 kunnissa siten, että Kympin työllisyysalue voi sujuvasti aloittaa toimintansa 1.1.2025 

 alkaen. Laajemmasta aluekehityksen näkökulmasta valmistelutyöllä on pyritty 

 edistämään pidemmällä tähtäimellä myös työllisyyden edistämiseen, osaavan työvoiman 

 saatavuuden parantamiseen ja yhteistyön edistämiseen liittyviä tavoitteita. Lähtökohtana 

 tulevalla työllisyysalueella on lähipalvelu henkilö- ja yritysasiakaspalvelussa. 

 Valmistelutyössä on keskitytty erityisesti työllisyyspalveluiden sujuvaan siirtymään, jotta 

 työnhakijat ja työnantajat eivät kokisi merkittäviä muutoksia tai katkoksia palveluissa. 

 Lisäksi on pyritty edistämään yhteistyötä alueen eri toimijoiden välillä ja parantamaan 

 osaavan työvoiman saatavuutta. 

 Valmistelutyössä on ollut tärkeää luoda uusia rakenteita yhteistyössä alueen laajan 

 osaajaverkoston kanssa. Valmistelutyön aikana on järjestetty useita 

 keskustelutilaisuuksia ja osallistuttu olemassa oleviin verkostoihin ja foorumeihin. 

 Tulevaa työllisyysaluetta varten perustettiin Kuntayhtymä Kymppi, jonka perustamiseen ja 

 perussopimukseen liittyvät toimet toteutettiin erikseen jäsenkuntien toimesta hankkeen 

 ulkopuolella. Valmistelutyö toteutettiin jäsenkuntien maksaman muutosrahan turvin. 

 Vuonna 2024 jäsenkunnat  maksoivat valtiolta saamastaan valtionosuudesta Kympille

 muutosrahoitusta 571 000 €. Muutosrahoitus mahdollisti, sen että Kympille voitiin hankkia 

 toiminnan käynnistämiseen tarvittavat tilat, laitteet ja ohjelmat. Kuntayhtymä Kymppi tulee 

 toimimaan kaikilla kymmenen kunnan alueella, siten että päätoimipaikat sijaitsevat 

 Alavudella, Alajärvellä, Kauhavalla ja Lapualla. Kuudessa muussa kunnassa toimii 

 lähipalvelutoimipaikka, joka palvelee työllisyysalueen asiakkaita ko. kunnan- tai 

 kaupungintalolla. 

 

1.6  Henkilöstö 
 

 Kuntayhtymässä oli töissä 31.12.2024 yhteensä 3 työntekijää. Alkuvuodesta lokakuulle 

 mukana valmistelutyössä oli väliaikainen valmistelujohtaja. Vakituinen johtaja aloitti työnsä 

 1.10.2024. Myös hallinto- ja taloussuunnittelija ja henkilöstö- ja viestintäkoordinaattori aloittivat 

 työn vuoden 2024 loppupuolella. Henkilöstökulut vuonna 2024 olivat yhteensä -124 766,24 €. 

 Huolehdimme sosiaalisista asioista kuten tasa-arvosta ja yhdenvertaisuudesta, työterveydestä 

 ja -turvallisuudesta sekä henkilöstön hyvinvoinnista muun muassa ohjeistamalla ja tiedotta 

 malla. 
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1.7  Ympäristöasiat 
  

 Pyrimme kasvattamaan vihreää kädenjälkeämme eli edistämään kestävää kehitystä ja vihreää 

 siirtymää omilla toimillamme. Ympäristötekijät, jotka voivat vaikuttaa merkittävästi yrityksen 

 taloudelliseen tulokseen, asemaan tai toiminnan kehitykseen on otettu huomioon myös 

 Kympin valmisteluvuoden aikana. Olemme pyrkineet vaikuttamaan esim. ohjelmistovalinnoilla 

 vihreämpään siirtymään valitsemalla ohjelmistoja, jotka pystyvät hyödyntämään mm. 

 tekoälyyn pohjautuvaa digitaalista automatiikka ja näin ollen vähentämään merkittävästi 

 perinteistä paperityötä. Digitalisaatiolla pyrimme saavuttamaan myös isoja säästöjä 

 ajankäytössä ja kustannuksissa sekä vähentämään ympäristön kuormitusta. 

 Valmistelutyön valinnoissa on huomioitu myös kestävyysseikat, jotka voivat vaikuttaa 

 suoraan yrityksen taloudelliseen suorituskykyyn tai asemaan, kuten energian hinta tai 

 käyttämällä paikallisia toimijoita edistäen näin paikallisten pienyritysten elinvoimaisuutta. 

 

1.8  Muut ei taloudelliset asiat 
 

 Kuntayhtymän keskeiset luottamushenkilöt ja viranhaltijat tekevät kuntalain 84 §:n 

 mukaisen sidonnaisuusilmoituksen. Sidonnaisuuksista pidetään rekisteriä 

 kuntayhtymä Kympin sivustolla (kympin.fi). 

 Hankinnoissa noudatamme yhtymähallituksen (13.12.2024 §146) hyväksymiä 

 hankintaperiaatteita ja pienhankintaohjeita. 

 

1.9  Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä 
 

 Kympin työllisyysalueen tulevaisuuden näkymät talouden osalta näyttävät lupaavilta 

 useista syistä. Kymppi tarjoaa alueella yksilöllisiä ja vaikuttavia työllisyyspalveluja, jotka 

 tukevat työnhakijoiden polkuja pysyvään työllistymiseen. Tämä puolestaan voi parantaa 

 työllisyysastetta ja vähentää työttömyyttä. Kympin työllisyysalue pyrkii edistämään 

 paikallisten yritysten menestystä tarjoamalla heille tukea ja resursseja. Panostamalla 

 tähän mahdollistamme talouskasvuun ja uusien työpaikkojen syntymiseen. 

 Alueen elinvoiman kehittäminen on yksi keskeinen tavoite, mikä saattaa houkutella uusia 

 investointeja ja parantaa asukkaiden elämänlaatua. 

 Nämä tekijät yhdessä luovat positiivisia näkymiä Kympin työllisyysalueen taloudelliselle 

 tulevaisuudelle. 
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1.10  Arvio merkittävimmistä riskeistä ja epävarmuustekijöistä sekä 
 muista toiminnan kehittymiseen vaikuttavista seikoista 

 

Kuntayhtymän toiminnan merkittävimmät riskit liittyvät työvoimaviranomaisen 

lakisääteisiin tehtävin, talouteen ja henkilöstöön. Onnistuminen lakisääteisissä 

tehtävissä takaa tyytyväiset asiakkaat ja positiivisen julkisuuskuvan. Talouden osalta 

merkittävin riski toiminnalle on rahoituksen riittävyys ja ennakoitavuus. Kympin tulee 

järjestää toimintansa ja taloutensa niin että tulorahoitus riittää kattamaan toiminnasta 

aiheutuneet menot ja poistot. Henkilöstöriskit liittyvät mm. henkilöstön vaihtuvuuteen, 

rekrytointiongelmiin ja avainhenkilöriskeihin.    

 Valmisteluvaiheen resursointi (määrä ja osaaminen) varman päälle on edullisempaa kuin

 toimintavaiheessa epäonnistuminen. Jo pienetkin toiminnan tehokkuuden paranemiset 

 ovat luonteeltaan kumulatiivisia ja heijastuvat positiivisina Kympin toimintaan. 

 Siirtyvien tehtävien kytkeminen tiiviisti 10 jäsenkunnan elinvoimapalveluihin, 

 alueen elinkeinoyhtiöihin, elinkeinovastaaviin sekä seudun yrityksiin edellyttää 

 pitkäjänteistä  viestintää ja toiminnan rakentamista. 

 Onnistunut muutos lisää luottamusta sidosryhmätoimijoissa/ekosysteemissä ja tukee 

 siten pidemmän aikavälin tavoitetta näiden palveluiden tehokkaammasta 

 hyödyntämisestä. 

Muutosjohtamisessa ja riskien hallinnassa viestintä on avainasemassa. Hyvällä 

viestinnällä voidaan saada aikaan sitoutumista henkilöstössä ja sen merkitys korostuu 

myös omistajakuntien ja päättäjien sitouttamisessa uudenlaiseen toimintaan. Toimijoiden 

ja kuntien yhteistyön tärkeys korostuu ja on yksi merkittävä tekijä viestinnän 

onnistumiselle.  

 Myös viranomaisviestinnästä suhteessa asiakkaisiin on pidettävä huolta sujuvan 

 muutoksen varmistamiseksi. Viestinnällä varmistetaan myös se, että eri tahot ymmärtävät 

 päätöksenteon perusteet ja syyt siihen, miksi toimenpiteitä tarvitaan. Julkisen viestinnän 

 lisäksi tarvitaan paljon luottamuksellista viestintää keskeisten tahojen välillä. Viestinnän 

 tuleekin olla eri toimijoille räätälöityä ja suunnitelmallista sekä ajoittaa oikein. Sen pitää 

 myös muodostaa uskottava kokonaisuus. 

 Kuntayhtymä Kympin suunnan määrittää alku. Alkuvaiheessa korostuu toimintatapojen 

 rakentaminen päätöksentekoon, valmisteluun ja kuntayhtymän ohjaukseen. Oikeanlaiset 

 ratkaisut auttavat tavoitteiden saavuttamista ja ongelmien ratkaisemista 

 myöhemmin. Onnistunut johtaminen mahdollistaa suunnitelmallisen muutoksen. Tämä 

 vähentää epävarmuutta. Se rakentaa sitoutumista ja motivaatiota kuntayhtymään ja sen 

 tehtäviin niin kuntien kesken kuin henkilöstössä. Esimerkiksi ekosysteemin 

 hyödyntäminen vaatii pitkäjänteistä ja onnistunutta verkoston johtamista. Kaikkiin 
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 muutoksiin liittyy muutosvastarintaa, mikä on yleensä suurinta muutosten 

 alkuvaiheissa.   

 
 

 
 
Valmistelukauden riskiarviot: Työllisyyden asiantuntija konsultti, Vento & Pernu 

 
 

 
 
Valmistelukauden riskiarviot: Työllisyyden asiantuntija konsultti, Vento & Pernu 
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 Kuntayhtymä Kympillä on toiminnan turvaamiseen vahinkovakuutukset, jotka 
 turvaavat henkilöstöön ja toiminnan turvaamiseen.  
 Ryhmävastuuvakuutus ja tapaturmavakuutus koskevat seuraavia työ- ja elinkeinohallinnon 
 palveluja: Julkisesta työvoima- ja yrityspalvelusta annetun lain mukaisia valmennuksia ja 
 kokeiluita (JTYPL 4 luku 4 § sekä 5 §):  
• työnhakuvalmennus  

• uravalmennus  

• työhönvalmennus  

• työkokeilu työpaikalla  

• koulutuskokeilu oppilaitoksessa  
 
 Sekä kotoutumisen edistämisestä annetun lain 84 §:n mukaisia kotoutumista edistäviä 
 toimenpiteitä. Työkokeilu voidaan toteuttaa osittain tai kokonaan etätyönä. Etätyössä 
 aiheutetut vahinkotapahtumat ovat yhtäläisesti vakuutusturvan piirissä.  
 Henkilöstövakuutukset, vastuuvakuutukset, omaisuusvakuutukset sekä  taloudelliset 
 vakuutukset ovat LähiTapiolassa. Vakuutukset on kilpailutettu Söderberg & Partners Oy:n 
 toimesta. Voimassa olevien vakuutusten kilpailutus, tarkistus, arviointi ja tarpeelliset 

 muutokset tehdään vuosittain. 

1.11  Selonteko sisäisen valvonnan ja riskien hallinnan järjestämisestä 
 

 Työvoimapalveluista annetun lain mukaisesti julkisten työvoimapalveluiden  

 yleinen ohjaus, kehittäminen ja valvonta kuuluvat työ- ja elinkeinoministeriölle. 

 Valtioneuvosto vahvistaa hallituskausittain työllisyyden edistämisen valtakunnalliset 

 tavoitteet.  

 Kuntayhtymän hallinnon ja talouden valvonta järjestetään niin, että ulkoinen ja sisäinen 

 valvonta yhdessä muodostavat kattavan valvontajärjestelmän. Sisäinen valvonta on osa 

 johtamista ja johtamisen apuväline. Sisäisen valvonnan  järjestämisestä vastaa 

 yhtymähallitus. Operatiivisesti sitä organisoi kuntayhtymän johtaja 

 Yhtymähallitus vastaa kokonaisvaltaisen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 

 järjestämisestä, sekä 1. hyväksyy sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa koskevat ohjeet ja 

 menettelytavat, 2. valvoo, että sisäinen valvonta ja riskienhallinta toimeenpannaan 

 ohjeistuksen mukaisesti. 

 Kuntayhtymän johtaja vastaa ohjauksen, sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 

 toteutuksesta. Sisäinen valvonta kuuluu jokaisen esihenkilön tehtäviin. Kuntayhtymän 

 johtaja ja johtoryhmän jäsenet vastaavat sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 

 toimeenpanosta ja tuloksellisuudesta, ohjeistavat alaisiaan sekä raportoivat 

 yhtymähallituksen antamien ohjeiden mukaisesti. Vastuualueiden esihenkilöt vastaavat 

 vastuualueensa riskien tunnistamisesta, arvioinnista, riskienhallinnan toimenpiteiden 

 toteutuksesta ja toimivuudesta sekä raportoivat yhtymähallituksen antamien ohjeiden 

 mukaisesti. Konsernijohto vastaa konserniyhteisöjen ohjauksesta sekä yhteisöjen 

 sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisen ja tuloksellisuuden valvonnasta. 
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 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan toimivuuden arviointi 

Kuntayhtymä Kympin aloittaessa varsinaisen toimintansa 1.1.2025 ei sisäisen 

valvonnan ja riskienhallinnan toimivuudesta ei vielä tässä vaiheessa ole tietoa. 

Valmisteluvuotena sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa on yhtymähallituksen 

toimesta käyty keskustelua mutta tuleva vuosi näyttää kuinka tässä on onnistuttu.  

 

Sisäistä valvontaa ja riskienhallinnan toimivuutta voidaan arvioida esim. 

itsearviointikyselyllä johtaville viranhaltioille. Itsearviointi kysely voi kattaa mm. 

seuraavat osa-alueet: 

1. Johtamistapa ja organisaatiokulttuuri (ohjausympäristö) 

2. Tavoitteiden asettaminen ja toteutumisen seuranta ja arviointi  

3. Kokonaisvaltainen riskienhallinta (riskien tunnistaminen, arviointi, hallinta sekä raportointi)  

4. Valvontatoimenpiteet  

5. Raportointi ja tiedonvälitys 

 

Itsearviointi tulosten perusteella voidaan todeta tuottaako sisäinen valvonta pääosin 

kohtuullisen varmuuden toiminnan tuloksellisuudesta, lainmukaisuudesta, varojen ja 

omaisuuden turvaamisesta sekä päätöksenteon edellyttämän luotettavan tiedon 

riittävyydestä. Kehittämiskohteet voidaan pääosin tunnistaa ja kehittämisestä 

voidaan tehdä Kympille luonteva jatkuva toiminta.  

 

2   TILIKAUDEN TULOKSEN MUODOSTUMINEN JA TOIMINNAN 
 RAHOITUS 

2.1    Tuloslaskelma ja sen tunnusluvut, 1000 

TULOSLASKELMA 2024

Toimintatuotot 571

Toimintakulut -263

Toimintakate 307

Rahoitustuotot ja -kulut 0

Korkotuotot 0

Muut rahoitustuotot

Korkokulut 0

Muut rahoituskulut 0

Vuosikate 307

Poistot ja arvonalenemiset 0

Tilikauden tulos 307

Tilinpäätössiirrot

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 307

Tuloslaskelman tunnusluvut:

Toimintatuotot/Toimintakulut % 217 %

Toimintatuotot prosenttia toimintakuluista = 100 * Toimintatuotot/ Toimintakulut
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2.2  Rahoituslaskelman ja sen tunnusluvut, 1000 euroa 

 

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 307

Satunnaiset erät 0

Tulorahoituksen korjauserät 0

Investointien rahavirta

Investointi menot -113

Rahoitusosuudet investointeihin 113

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden luovutulot 0

Toiminnan ja investointien rahavirta 193

Rahoituksen rahavirta

Antolainuksen muutokset 0

Lainakannan muutokset 0

Omana pääoman muutokset 25

Rahoituksen rahavirta 175   

 

 

RAHOITUSLASKELMAN TUNNUSLUVUT

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 5 vuodelta € 0

Investointien tulorahoitus % 270 %

Laskennallinen lainanhoitokate 0

Kassan riittävyys pv 511
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2.3  Tase ja sen tunnusluvut, 1000 euroa 

 

                             01.01. -31.12.2024

VASTAAVAA

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet

Ennakkomaksut ja keskeneräiset hankinnat 113 678,54

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset 

Lyhytaikaiset saamiset

Muut saamiset 57 712,41

Rahat ja pankkisaamiset 369 085,02

VAIHTUVAT VASTAAVAT 426 797,43

VASTAAVAA 540 475,97

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Peruspääoma 150 000,00

Tilikauden ylijäämä(alijäämä) 307 107,32

Oma pääoma 457 107,32

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen vieraspääoma

Ostovelat 67 310,96

Muut velat 16 057,69

Lyhytaikainen koroton vieraspääoma 83 368,65

VASTATTAVAA 540 475,97

TASE
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TASEEN TUNNUSLUVUT:

Omavaraisuusaste, % 84,57 %

Suhteellinen velkaantuneisuus % 22,58 %

Kertynyt yli-/alijäämä 1000 € 307

 

2.4  Kokonaistulot ja -menot, 1000 euroa 
 

TULOT milj. € MENOT milj. €

Toiminta Toiminta

Toimintatuotot 0,571 Toimintakulut -0,263

Korkokulut 0,000

Muut rahoituskulut 0,000

Ivestoinnit Investoinnit

Rahoitusosuudet investointeihin Investointimenot -0,113

Rahoitustoiminta

Oman pääoman lisäykset 0,175 Oman pääoman vähennykset 0,000

Kokonaistulot yhteensä 0,746 Kokonaismenot yhteensä -0,376

 

2.5  Tilikauden tuloksen käsittely  
 

Tilikauden tulos vuodelta 2024 on 307 107,32 euroa ylijäämäinen Kuntayhtymä Kympin yhtymähallitus 

esittää yhtymäkokoukselle, että ylijäämä siirretään taseeseen ylijäämätilille (alijäämä). 
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3         TALOUSARVION TOTEUTUMINEN SEURANTAA KOSKEVA SÄÄNTELY 

3.1  Tavoitteiden toteutuminen 
 

 

 Taloudelliset voimavarat 

 TE-palveluiden siirryttyä valtiolta kunnille 1.1.2025 TE- toimistot lakkasivat olemasta ja 

 Suomeen syntyi 45 työllisyysaluetta. Kuntayhtymä Kymppi muodostaa Etelä-Pohjanmaan 

 työllisyysalueen. Kymppi toimii työvoimaviranomaisena kuntayhtymän jäsenkuntien 

 alueella 1.1.2025 alkaen.  

 Kuntayhtymällä ei ole kiinteää omaisuutta ja se vuokraa tarvitsemansa toimitilat. Muutoin 

 jäsenkuntien osuudet Kuntayhtymän varoihin määräytyvät Kuntayhtymän 

 peruspääomaosuuksien suhteessa. Jäsenkuntien vastuu Kuntayhtymän veloista ja 

 Kuntayhtymään kohdistuvista velvoitteista sekä vastuista määräytyy Kuntayhtymän 

 peruspääomaosuuksien suhteessa. Sama koskee sellaisia Kuntayhtymän menoja, joita ei 

 muutoin saada katetuksi. 

 Valmisteluvuoden aikana oli tavoitteena valmistella hyvä pohja siirtyville 

 työvoimaviranomaisen tehtäville, luoda ja kehittää uuteen monipaikkaiseen 

 toimintaympäristöön soveltuvat toimintamallit sekä kohdentaa resurssit niin, että 

 työvoimaviranomainen kykenee saavuttamaan työllisyysalueille asetetut tavoitteet. 

 

 Lakisääteiset palvelut suunniteltiin lähtökohtaisesti niin, että ne on mahdollista toteuttaa 

 Kympin työllisyysalueen kunnille osoitettavin valtionosuuksin. 

 Hankerahoitukset osaksi työllisyysalueen kehittämistoimintaa.  

 Tulevina vuosina tavoitteemme on hakea työllisyysalueille myös hankerahoitusta sekä 

 sitoutua muihin alueella alkaviin hankkeisiin ja siten edistää työllisyyspalveluiden 

 toimintaa myös tätä kautta. Olemme mm. mukana Nuorten ura- ja yrittäjyys hankkeessa, 

 jossa lisätään alle 29-vuoritaiden nuorten työelämäosaamista, urapolun suunnittelua ja 

 yrittäjyystaitoja koulutusten ja sparrausten avulla. Sitoudumme ohjaamaan hankkeen 

 kohderyhmään kuuluvia asiakkaita jäsenkuntiemme alueella hankkeen toteutuksen 

 aikana vuosina 2025–2026. Tulevien vuosien aikana tarkoitus on myös toteuttaa omia 

 hankkeitta, jotka tukevat työllisyysalueen toimintaa asiakkaiden suuntaan. 

 

 Työttömyysturvan kannustava rahoitusmalli  

 Uudistuksen yhteydessä kuntien vastuu työttömyysturvan kustannuksista laajenee. 

 Työttömyysturvan rahoitusvastuu säilyy tulevaisuudessakin peruskunnilla, eikä sitä 

 sisällytetä työllisyysalueen toimintaan. Työttömyysturvan rahoitusvastuun uudistukset 

 korvataan valtion toimesta jokaiselle kunnalle täysimääräisesti muutoshetken 

 kustannustason mukaisesti. Kunnan vastuu työttömyysturvan rahoituksesta alkaa 

 tulevaisuudessa nykyistä aiemmin ja kasvaa portaittain. Kunnan vastuu 

 työttömyysetuuksien rahoituksesta koskee jatkossa työmarkkinatuen lisäksi myös 

 peruspäivärahaa sekä perusosan suuruista osuutta ansiopäivärahasta. Kunnan  
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 rahoitusvastuu määräytyy työnhakijan työttömyysetuuspäivien kertymän perusteella. 

 Kannustavan rahoitusmallin mukaisesti jatkossa pelkkä työttömän aktivointi eli palveluihin 

 ohjaaminen ei vaikuta kunnan rahoitusvastuuseen työttömyysturvasta. Etuuksien 

 maksuvastuu kompensoidaan valtionosuuksina ja korvaus lasketaan 

 poikkileikkaustilanteessa, jota korotetaan vuosittain indeksillä. Käytännössä tämä 

 tarkoittaa sitä, että työnhakijan työllistyminen poistaa kunnan rahoitusvastuun ja 

 säästynyt valtionosuus voidaan hyödyntää esimerkiksi palveluiden kehittämiseen tai 

 muihin kunnan toimintoihin. Palvelusuunnittelun näkökulmasta työttömyyden 

 ennaltaehkäisy, työttömyyden alkuvaiheen tehostettu palveluohjaus, monialaisten 

 palveluiden ja heikoimmassa työmarkkina-asemassa olevien työnhakijoiden palveluiden 

 kehittäminen ovat toimia, joilla työttömyysturvakustannuksiin on mahdollista vaikuttaa. 

 

 Henkilöstövoimavarat 

 Osaava henkilöstö on työllisyysalueen toiminnan kannalta tärkein voimavara. Kunnille 

 siirtyvät lakisääteiset työvoima- ja yrityspalvelut suunnitellaan siirtymävaiheessa 

 toteutettavaksi pääosin valtiolta siirtyvän henkilöstön voimin. Kuntayhtymä Kympin 

 henkilöstövahvuus 1.1.2025 on 42 henkilötyövuotta. 

 Henkilöstön siirtoon ja osaamisen lisäämiseen liittyvät suunnitelmat tehtiin yhteistyössä 

 Etelä-Pohjanmaan TE-toimiston kanssa. Näin pyrittiin parhaalla mahdollisella tavalla 

 tukemaan henkilöstöä uudistuksessa ja turvaamaan asiakkaiden palveluiden sujuvuus 

 myös uudistuksen jälkeen ilman palvelukatkoja. 

 Uudistumiskykyinen, sitoutunut ja hyvinvoiva henkilöstö luo pohjan onnistuneelle 

 toiminalle. Panostamme työhyvinvointiin voimakkaasti. Keskitymme työhyvinvoinnin 

 mallin rakentamiseen ja erilaisten ohjeiden päivittämiseen. Työhyvinvointimalli on työkalu 

 työhyvinvoinnin johtamiseen ja työhyvinvoinnin edistämiseen johdolle, esihenkilöille ja 

 henkilöstölle.  

 Panostamme myös työterveysyhteistyöhön. Luomme työterveyshuollon kanssa 
 toimintasuunnitelman työpaikkaselvityskäynnin perusteella. Toimintasuunnitelmaa 
 tehdessä tunnistetaan työpaikan voimavarat ja työterveyden, työhyvinvoinnin, 
 työturvallisuuden ja työkyvyn edistämisen tarpeet. Työterveyshuollon 
 toimintasuunnitelmaan sisältyy kuvaus työterveyshuollon asiakaskohtaisista tehtävistä ja 
 vastuista työkyvyn hallinnassa.  
 

 Laissa tarkoitettujen palvelujen tuottamista ja kohdentamista koskevat ratkaisut 

 Tulevalla työllisyysalueella halutaan tarjota sekä työhakija- että yritysasiakkaille 

 yksilöllisesti räätälöityjä, paikallisiin tarpeisiin sopivia palveluita. Tavoitteena on tuoda 

 julkiset työllisyyspalvelut lähemmäksi asiakkaita, tiiviiksi osaksi muita kuntien 

 elinvoimatehtäviä. Kympin työllisyysalueen kunnilla on vahva tahtotila alueen elinvoiman 

 kehittämiseen. Tämä tehdään yhdistämällä lakisääteiset työvoima- ja elinkeinopalvelut 

 tehokkaasti sekä taloudellisesti olemassa olevaan palveluverkostoon ja rakentamalla 

 näistä toimiva työllisyyden hoidon palveluekosysteemi. Palveluiden tehokkaan 

 yhteensovittamisen kautta kunnat pystyvät myös paremmin vaikuttamaan kuntien 

 vastuulle tulevien työttömyysturvakustannusten kehitykseen. Työttömyysturvan 
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 rahoitusvastuun uudistukset tullaan huomioimaan työllisyysalueen palveluiden 

 suunnittelussa. Kaiken suunnittelun lähtökohtana Kympin työllisyysalueella on lähipalvelu 

 henkilö- ja yritysasiakaspalvelussa. Työvoiman saatavuuden näkökulmasta alueella 

 koetaan tärkeäksi, että yrittäjällä on helposti saavutettava lähipalvelu. Myös vaikeassa 

 työmarkkina-asemassa olevien henkilöasiakkaiden osalta lähipalvelun ja kasvokkain 

 tapahtuvan kohtaamisen rooli korostuu. 

 

 Aktiivinen työelämäkumppanuus - Työlle tekijöitä ja tekevälle töitä 

 Järjestämissuunnitelma toimii myös Kuntayhtymä Kympin strategisena asiakirjana siihen 

 saakka, kunnes kuntayhtymän strategiatyöskentely valmistuu ja mm. toimintaa ohjaavat 

 arvot ja tavoitteet on yhteisesti määritelty. Olemme laatineet Kympille 

 palvelusuunnitelman, joka pohjautuu järjestämissuunnitelmaan. Palvelusuunnitelmassa 

 esitellään suunnitelmat Kympin työllisyysalueen toimipaikkojen, asiakaspalvelun, 

 työnhakijapalveluiden, yritys- ja työnantajapalveluiden, tehostettujen 

 työnhakijapalveluiden ja monialaisten palveluiden, maahanmuuttaja- ja 

 kotoutumispalveluiden sekä nuorten palveluiden järjestämisestä. Lisäksi 

 palvelusuunnitelmassa otetaan kantaa palveluiden järjestämisen tapoihin ja 

 palveluhankintoihin. 

 

 

3.2       TTS-mittareiden toteutuminen 
 

 Vuonna 2024 Kuntayhtymä Kymppi vasta valmistautui ottamaan vastaan Etelä-

 Pohjanmaan työllisyysalueen tehtävän, joten siltä osin voidaan Kympin osalta ottaa 

 kantaa ainoastaan valmisteluvaiheen toteutumiseen.  

 Kuitenkin vuonna 2024 valtion toteuttama työllisyyspalveluiden mittareista voidaan 

 todeta, että pitkäaikaistyöttömien määrä Itäisellä Etelä-Pohjanmaan alueella on ollut 

 kasvusuunnassa.  Pitkäaikaistyöttömiä oli 2 300, mikä on 200 enemmän kuin vuotta 

 aikaisemmin. Työllisyystilaston mukaan elokuun 2024 lopussa alueella oli noin  

 18,5 % enemmän työtöntä työnhakijaa kuin vuotta aikaisemmin. Koko maassa työttömien 

 työhakijoiden määrä nousi samalla ajanjaksolla 12,1 %.  Pitkäaikaistyöttömien kasvun 

 odotetaan jatkuvan myös lähivuosina.  

 Kaiken kaikkiaan suomen työmarkkinoilla on syksyn aikana tapahtunut käänne 

 heikompaan. Julkisen talouden säästöt ovat näkyneet työttömyyden kasvuna muun 

 muassa sosiaali- ja terveydenhuollossa. Samalla työttömyys on kasvanut myös yksityisillä 

 palvelualoilla, kuten matkailu- ja ravintola-alalla sekä kaupan alalla. 
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Mittari TP 2024

Henkilötyövuodet, Htv 1,4

Rahoituslaskelma 

Toiminnan ja investointien rahavirran kertymä 193

Tilikauden tulos, € 307

Vuosikate, € 307

Nettoinvestoinnit, € -113

Kuntayhtymä Kymppi Etelä-Pohjanmaan työllisyysalueen valmisteluvuosi

 

 

3.3  Talousarvion toteutuminen ja talouden tunnusluvut 
 

 Toimintatuottojen toteuma oli 571 000 €. Muutosrahoitus toteutui 91 000 € arvioitua 

 pienempänä. 

 Toimintakulujen toteuma oli 53,7 % pienempi kuin mitä talousarvioon oli laadittu. Alitus 

 johtui siitä, että henkilöstökuluista toteutui vain noin 60 %. Mikä taas juontaa siitä, että 

 valmisteluvuonna henkilöstörekrytointeja ei saatu toteutettua toivotussa ajassa. Myös 

 muut kulut alittuivat talousarvioon nähden.  

 Valmisteluvuoden tilinpäätöksen vuosikateeksi muodostui 307 107,32 €, joka oli

 talousarvion vuosikatetta noin 179 % suurempi. 

 Investointimenojen toteuma ylittyi talousarvioon nähden 7,94 %. Kympin ohjelmistojen 

 rajapintoja rakentamista KEHAn -rajapintojen kanssa ei ehditty kokonaan saamaan 

 valmiiksi, joten valmistelu työ jatkuu vielä vuoden 2025 alkupuoliskolla. Samoin joitain 

 pienimuotoisia ohjelmistolisenssejä joudutaan vielä hankkimaan Tilikauden aikana ei ole 

 otettu lainoja, vaan kaikki on pystytty toteuttamaan muutosrahan turvin. 

 Sopimuksen mukaisesti jäsenkunnilta laskutettiin niin sanottua muutosturva rahoitusta 

 talousarviossa olevan arvion mukaisesti 662 000 €. Lopullisien valtionosuus laskelmien 

 julkistuksien myötä valtio korvasi jäsenkunnille 91 000 € vähemmän kuin mitä alustavasti 

 talousarvioon oli määritelty. Liikaa peritty ns. muutosraha palautetiin jäsenkunnille 

 välittömästi, kun lopulliset valtion laskelmat saatiin tietoon. 
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3.4  Määrärahojen ja tuloarvioiden toteutuminen 
 

3.4.1  Tuloslaskelmaosan toteutumien 

 

Talousarvio 2024 Muutostalousarvio 2024 Toteuma 31.12.2024 Toteuma %

Toimintatuotot 662 000,00 662 000,00 571 000,00

Myyntituotot 662 000,00 662 000,00 571 000,00 86,25 %

Maksutuotot 0,00 0,00 0,00

Tuet ja avustukset 0,00 0,00 0,00

Muut toimintatuotot 0,00 0,00 0,00

Tuet ja avustukset 

kunnalta

/kuntayhtymältä 0,00 0,00 0,00

Toimintakulut -491 235,00 -491 235,00 -263 780,23 53,70 %

Henkilöstökulut yhteensä -206 554,00 -206 554,00 -124 766,74 60,40 %

Palkat -163 284,00 -163 284,00 -105 883,42 64,85 %

Palkkiot 0,00 0,00

Henkilöstösivukulut ja eläkekulut-43 270,00 -43 270,00 -2 348,47 5,43 %

Eläkekulut -16534,85

-284 681,00 -284 681,00 -139 013,49 48,83 %

Palveluostot -184 681,00 -184 681,00 -122 943,91 66,57 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat-50 000,00 -50 000,00 -7 138,44 14,28 %

Avustukset 0,00 0,00 0,00

Muut toimintakulut -20 000,00 -20 000,00 -520,39 2,60 %

Vuokrakulut -30 000,00 -30 000,00 -8 410,75 28,04 %

Toimintakate 170 765,00 170 765,00 307 219,77 179,91 %

Rahoitustuotot ja -kulut 0,00 0,00 -112,45

Rahoituskulut 0,00 0,00 -107,00

Korkokulut -5,45

Vuosikate 170 765,00 170 765,00 307 107,32 179,84 %

Suunnitelman muk. poistot -4 500,00 0,00 0,00

Tilikauden tulos 166 265,00 170 765,00 307 107,32 179,84 %

Tilikauden ylijäärmä (alijäämä) 166 265,00 170 765,00 307 107,32  
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3.5     Investointi osan toteutumisvertailu  
 

 

TA 2024 TA muutos 2024 TP 2024

Menot 0,00 -78 234,00 -79 862,50

Tulot 0,00 78 234,00 79 862,50

Kirjanpitojärjestelmä

Menot 0,00 -8 350,00 -18 895,00

Tulot 0,00 8 350,00 18 895,00

Palkka- ja Hr-järjestelmä

Menot 0,00 -18 735,00 -14 921,00

Tulot 0,00 18 735,00 14 921,00

Asianhallintajärjestelmä

1.1. -31.12.2024
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3.6     Rahoitusosan toteutuminen 
 

 

TA2024 TA Muutos 2024 Tot. 31.12.2024 Tot. %

Rahoitusosa

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 170765 276 084,00 307 107,32 111,24 %

Satunnaiset erät 0 0 0

tulorahoituksen korjauserät 0 0 0

Toiminnan rahavirta 170765 276 084,00 307 107,32

Investointien rahavirta 0 -105 319,00 -113 678,50 107,94 %

Investointimenot 0 -105 319,00 -113 678,50 107,94 %

Rahoitusosuudet investointimenoihin 0 105 319,00 113 678,50 107,94 %

Pysyvien vastaavien luovutustulot 0 0,00 0,00

Investointien rahavirta 0 -105 319,00 -113 678,50 107,94 %

Toiminnan ja investointien rahavirta 170 765,00 276 084,00 193 428,82 70,06 %

Rahoituksen rahavirta

Peruspääoma 150 000,00 150 000,00 150 000,00

Tilikauden ylijäämä 170 765,00 276 084,00 307 107,32 111,24 %

Omana pääomon muutokset 320 765,00 426 084,00 457 107,32 107,28 %

Muu maksuvalmiuden muutokset 0,00 0,00 25 484,88

Rahoituksen rahavirta 320 765,00 426 084,00 175 484,88 41,19 %

Rahavarojen muutos 320 765,00 426 084,00 368 913,70 86,58 %

Rahavarat 31.12. 369 085,02
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3.7    Yhteenveto määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 

Sito-

vuus-

taso Määrärahat Tuloarviot

Käyttötalousosa

Alkuperäinen 

TA2024
Muutos

TA 2024

 muutoksen 

jälkeen

Toteuma Poikkeama
Poikkeama 

%

Alkuperäine

n 

TA2024

Muutos

TA 2024

 

muutoksen 

jälkeen

Toteuma Poikkeama

Poikkeam

a 

%

Kuntayhtymä

Toimintatuotot B 662 000,00 0,00 662 000,00 571 000,00 - 91 000,00 0,86

Toimintakulut N - 491 235,00 - 105 319,00 - 385 916,00 - 263 780,23 - 122 135,77 68,35 %

Tuloslaskelmaosa

Kuntayhtymä

Rahoituskulut B 0,00 0,00 0,00 - 107,00 - 107,00 100,00 %

Korkokulut B - 5,45 - 5,45 100,00 %

Investointiosa

Kuntayhtymä 0,00 105 319,00 105 319,00 113 678,50 8 359,50 107,94

Kirjanpitojärjestelmä N 0 - 78 234,00 - 78 234,00 - 79 862,50 1 628,50 102,08 %

Palkka- ja hr järjestelmä N - 8 350,00 - 8 350,00 - 18 895,00 10 545,00 226,29 %

Asianhallintajärjestelmä N - 18 735,00 - 18 735,00 - 14 921,00 - 3 814,00 79,64 %

Rahoitusosa

Kuntayhtymä

Antolainauksen muutokset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Antolainasaamisten lisäys 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Antolainasaamisten vähennys 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lainakannan muutokset 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pitkäaikasilainojen lisäys 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pitkäaikaslainojen vähennys 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Lyhytaikaisten lainojen muutos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Vaikutus maksuvalmiuteen 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Yhteensä -491235 -210638 -491235 -377 571,18 -113889 6,763631 662 000,00 105319 105319 113679 8359,5 107,94

Yhteenveto yhtymäkokouksen hyväksymien määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta
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4        TILINPÄÄTÖSLASKELMAT 

 

4.1      Tuloslaskelma 1.1. -31.12.2024 

TULOSLASKELMA 2024

Toimintatuotot

Myyntituotot 571 000,00

Maksutuotot 571 000,00

Toimintakulut

Henkilöstökulut yhteensä -124 766,74

Palkat -105 883,42

Palkkiot

Henkilöstösivukulut -2 348,47

Eläkekulut -16 534,85

Palveluostot yhteensä -139 013,49

Palveluostot -122 943,91

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -7138,44

Avustukset 0

Muut toimintakulut -520,39

Vuokrakulut -8410,75

Toimintakulut yhteensä -263 780,23

Toimintakate 307 219,77

Rahoitustuotot ja -kulut

Rahoituskulut -107

Korkokulut -5,45

Rahoituskulut yhteensä -112,45

Vuosikate 307 107,32

Tilikauden tulos 307 107,32

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 307 107,32
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4.2    Rahoituslaskelma 1.1.-31.12.2024 
  

 

RAHOITUSLASKELMA 2024

Toiminnan rahavirta

Vuosikate 307 107,32

Toiminnan rahavirta 307 107,32

Investointien rahavirta

Investointimenot -113 678,54

Toiminnan ja investointien rahavirta 193 428,78

Rahoituksen rahavirta

Peruspääoma 150 000,00

Muut maksuvalmiuden muutokset

Saamisten muutos -57 712,41

Korottomien velkojen muutos 83 368,65

Muut maksuvalmiuden muutokset 25 656,24

Rahoituksen rahavirta 175 656,24

Rahavarojen muutos 369 085,02

Rahavarat 31.12. 369 085,02
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4.3     Tase 1.1.-31.12.2024 
 

TASE 2024

VASTAAVAA

Pysyvät vastaavat

Aineelliset hyödykkeet

keskeneräiset hankinnat 113 678,54

Aineelliset hyödykkeet yhteensä 113 678,54

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Saamiset

Muut saamiset 5,45

Siirtosaamiset 57 706,96

Lyhytaikaiset saamiset yhteensä 57 712,41

Rahat ja pankkisaamiset

pankkitili 369 085,02

Vaihtuvat vastaavat 426 797,43

VASTAAVAA 540 475,97
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TASE 2024

VASTATTAVAA

OMA PÄÄOMA

Peruspääoma 150 000,00

Tilikauden ylijäämä (alijäämä) 307 107,32

OMA PÄÄOMA 457 107,32

VIERAS PÄÄOMA

Lyhytaikainen

Ostovelat 67 310,96

Muut velat 8 246,67

Siirtovelat 7 811,02

Lyhytaikainen vieras pääoma yhteensä 83 368,65

VASTATTAVAA 540 475,97

 

5      TILINPÄÄTÖKSEN LAATIMISTA JA ESITTÄMISTÄPÄ KOSKEVAT 
 LIITETIEDOT 

  

 Tilinpäätöksen laatiminen 

1)  Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostusperiaatteet ja -menetelmät 

sekä jaksotus periaatteet- ja menetelmät 

 
Tulot ja menot on merkitty tuloslaskelmaan suoriteperusteen mukaisesti 

 
Johdannaissopimuksia ei ole 

 

 Tilipäätöksen esittämistapaa koskevat liitetiedot 

 

2) selvitys, jos edellistä tilikautta koskevat tiedot eivät ole vertailukelpoisia päättyneen 

tilikauden tietojen kanssa 

   Vertailutietoja ei ole saatavissa, koska vuosi 2024 oli Kuntayhtymä Kympin ensimmäinen 

    vuosi, jolloin valmisteltiin tulevan työllisyysalueen toimintaa . 
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3) Peruspääoma on yhteensä 150.000 euroa. Muita oman pääomaan 

sisältyviä rahasto-osuuksia ei ole. 

 

 

4) Toimintatuotot 

 Jäsenkuntien lopullinen muutoskulukorvaus Kympin työllisyysalueella 

Kunta 

Yhteensä

Työvoima

*2 666 017

Kiinteä erä 

kullekin

kunnalle

*5 860 000

Kiinteä erä 

kullekin

vastuukunnalle

*6 750 000

Työvoiman 

määrään 

perustuva erä

*20 770 000

Yhteensä

*33 380 000

Alajärvi 3 655 20 000 15 000 28 000 63 000

Alavus 4 518 20 000 15 000 35 000 70 000

Evijärvi 996 20 000 15 000 8 000 43 000

Kauhava 6 464 20 000 15 000 50 000 85 000

Kuortane 1 446 20 000 15 000 11 000 46 000

Lappajärvi 1 058 20 000 15 000 8 000 43 000

Lapua 6 326 20 000 15 000 49 000 84 000

Soini 760 20 000 15 000 6 000 41 000

Vimpeli 1 133 20 000 15 000 9 000 44 000

Ähtäri 2 136 20 000 15 000 17 000 52 000
571 000,00

 

*luvut ovat valtakunnallisia 
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5) Suunnitelman mukaisia poistoja ei ole vuodelle 2024 

 

6) Oman pääoman erittely 

Oman pääoman erittely 2024

peruspääoma 150 000,00

Tilikauden ylijäämä 31.12. 307 107,32

Oma pääoma yhteensä 457 107,32

 

 

7) Henkilöstökulut ja henkilöstön lukumäärä 31.12. 

 

Henkilöstön lukumäärä oli 3 henkilöä 31.12.2024 

2024

Henkilöstökulut tuloslaskelman mukaan -124 766,74

Henkilöstökulut yhteensä -124 766,74

 

8) Erittely tilintarkastuspalkkioista 

Tilintarkastajan palkkiot

KPMG Oy

Tilintarkastuspalkkiot 1860

Tilintarkastajan lausunnot 2335

Tarkastuslautakunnan sihteerin tehtävät 1170

Palkkiot yhteensä 5365
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6  LUETTELO TILIKAUDELLA KÄYTETYISTÄ TILIKIRJOISTA JA NIIDEN                      
 SÄILYTYSTAVOISTA 

 

Luettelo käytetyistä kirjanpitokirjoista 2024

Kirjanpitokirjat Säilytysaika Säilytystapa

Tasekirja pysyvästi sidottu

päiväkirjat 10 vuotta sähköinen levytila

pääkirjat 10 vuotta sähköinen levytila

talosuarvion toteutumisvertailu 10 vuotta sähköinen levytila

tase-erittelyt 10 vuotta atk tulosteina

käyttöomaisuulaskenta tulosteet10 vuotta atk tulosteina

palkanlaskennan tositteet 10-50 vuotta sähköinen levytila
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Tositelajin nimi

Avaussaldojen muutokset

Muistiokirjaukset

Tilinpäätöskirjaukset

Käyttöomaisuusviennit

P23 ostolaskut

Sähköinen kierrätys

Ostoreskontra/suoritukset

P24 Maksuliikenne

Yleislaskutus, 

kuntalaskutus

Yleislaskutus, muut

Myyntireskontran 

viitesuoritukset

Myyntireskontran 

suorakirjaukset

Tiliotekirjaukset

Palkat ja palkkiot

P22 Starttirahat

153

201

310

320

030

040

050

101

102

151

Tositelaji

001

002

004

010

023
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7  KUNTAYHTYMÄ KYMPPI TILINPÄÄTÖKSEN ALLEKIRJOITAMINEN 

 

 Tilinpäätöksen allekirjoittaminen 
 
 
 
 
____________________________   
Tuula Mäki-Fränti    
yhtymähallituksen puheenjohtaja   
 
 
_____________________________  _____________________________ 
Silja Hiironniemi   Esko Rintamäki 
yhtymähallituksen jäsen  yhtymähallituksen jäsen 
 
 
 
_____________________________  _____________________________ 
Lasse Anttila   Mikko Huhtala 
yhtymähallituksen jäsen  yhtymähallituksen varajäsen 
 
 
 
______________________________  _____________________________ 
Keijo Ylinen   Virpi Ruismäki 
yhtymähallituksen jäsen  yhtymähallituksen jäsen 
 
 
______________________________  _____________________________ 
Heikki Honkaniemi   Satu Kankare 
yhtymähallituksen jäsen  yhtymähallituksen jäsen 
 
 
_____________________________   
Matti-Pekka Dahlgren    
yhtymähallituksen jäsen   
 
 
______________________________  _____________________________ 
Yrjö Koivukoski   Seppo Karjala 
yhtymähallituksen jäsen  yhtymähallituksen jäsen 
 
 
______________________________ 
Aki Ruotsala 
kuntayhtymän johtaja 
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8         TILINPÄÄTÖSMERKINTÄ 

 

 

 Suoritetussa tilintarkastuksessa on tänään annettu kertomus. 

Kauhavalla           /            . 2025 

KPMG Oy Ab 

 

 ___________________________ 

 Mari Säynätjoki, JHT, KHT  
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authority to sign asemavaltuutus ställningsfullmakt autoritet til å signere myndighed til at underskrive
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custodial huoltaja/edunvalvoja förvaltare foresatte/verge frihedsberøvende
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